МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тэтеш шэИэре, Ленин ур., 37А

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

ПРИКАЗ

№ 67-к от 26 марта 2021 года

«Об утверждении состава аттестационной комиссии руководителей (директоров,
заведующих) муниципальных образовательных учреждений

Тетюшского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с ч. 4 ст. 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях оптимизации порядка проведения обязательной аттестации
руководителей (директоров, заведующих, начальников) организаций Республики Татарстан,
осуществляющих образовательную деятельность, в дополнение к приказу Министерства
образования и науки Республики Татарстан (далее - Министерство) от 10 ноября 2014 г. №
6347/14 «Об утверждении Примерного положения о порядке аттестации руководителей
(директоров, заведующих) организаций Республики Татарстан, осуществляющих
образовательную деятельность», письму Министерства от 19.04.2017 № 3822/17 «О внесении
изменений в порядок аттестации руководителей (директоров, заведующих) базовых
организаций Республики Татарстан, осуществляющих образовательную деятельность», на
основании письма Министерства от 22 марта 2018 года № 2645/18 «Об оптимизации
процедур аттестации руководителей», приложения №1 к постановлению Исполнительного
комитета Тетюшского муниципального района № 100/1 от 26.03.2018 г., в связи с
изменением кадрового состава муниципального казенного учреждения «Отдел образования
Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии руководителей (директоров,
заведующих) муниципальных образовательных учреждений (Приложение №1);

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Начальник Г.Ф. Кирилина

mailto:roo.tetushi@mail.ru

Приложение №1

Состав
аттестационной комиссии руководителей (директоров, заведующих, начальников)

муниципальных образовательных учреждений
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

Председатель:
Кирилина Г.Ф. -начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного
комитета Тетюшского муниципального района РТ»,
Секретарь:
Г арипова Р. А. - методист по начальному обучению и аттестации
педагогических кадров МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района РТ»,
Члены комиссии:

1. Андреева JI.A. - председатель профсоюзной организации работников
образования и науки Тетюшского муниципального района РТ,

2. Лазарева И.В. -  заместитель начальника МКУ «Отдел образования
Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района РТ»,

3. Ромашкина Д.М. - и.о. заместителя начальника МКУ «Отдел образования
Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района РТ»,

4. Политавина Т.П. - методист по дошкольному обучению МКУ «Отдел
образования Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района
РТ»,

5. Белякова Н.В. -  методист МКУ «Отдел образования Исполнительного
комитета Тетюшского муниципального района РТ»,

6. Костягина Н.И. - ведущий специалист МКУ «Отдел образования
Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района РТ».

7. Котдусова Г.Ю. -  директор МБОУ «Байрашвская ООШ» (по согласованию);
8. Фаткуллов И.Р. -  директор МБОУ «Тетюшская СОШ № ! им. Ханжина П.С.»

(по согласованию)
9. Яшукова Т.Н. - заведующий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида

«Сказка» г. Тетюши» (по согласованию)